
国际2014年11月19日 星期三
编辑胡正球 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪 13

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年11月28

日上午10点在我公司拍卖大厅对下列标
的举行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的 (届时以拍品清单为准)：
2011年7月北京现代牌BH7201DAY,

车牌号皖AOU978，参考价：12.5万元。
二、展示时间：自公告日至2014年11

月27日下午17时
三、注意事项：有意竞买者请于2014

年 11月 27日下午17时前携带本人有效
身份证件等到我公司办理竞买登记手续，
并缴纳贰万元的履约保证金至蜀山区法
院指定账户（户名：合肥市蜀山区人民法
院；账号：1020801021000663036；开户行：
徽商银行高新支行）。保证金以实际到账
为准。如竞买不成，保证金在拍卖会后7
个工作日内退还（不计息）。

四、联系电话：0551-62861366
13866706688 65173708

五、公司地址：合肥市长丰路159号铜
锣湾广场四楼

安徽省物华国际拍卖有限公司
2014年11月19日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年12月5日上午

十时于合肥市黄山路学苑大厦第三会议室举行
拍卖会，具体公告事宜如下：

一、拍卖标的：
1、黄山路杂技团院内5幢 201室，产权证

号：合包 150037493，2/3，证载面积 48.81㎡，
1975 年建，参考价 29.5 万元，竞买保证金 3
万元。

2、合肥市政务区香榭水都8-1804号，房地
权合产字第618240号，18/18，证载面积144.43㎡，2008年建，参考单价6600元/㎡，保证金10
万元。

二、展示时间：公告日至拍卖前日。
三、竞买登记：请有意竞买者来人、来电咨

询，现场查勘并索取相关资料。意向竞买人请
于2014年12月4日17时前缴纳足额竞买保证
金至安徽哲高拍卖有限公司指定账户，并携带
有效身份证件前往我公司办理竞买手续，逾期
不再接受报名。

四、咨询电话：0551-64651437
13905697701

五、公司地址：安徽省合肥市屯溪路251号
世纪云顶大厦A座1515室。

公司网址：www.zhegaopm.com
2014年11月19日

车辆二次拍卖公告
受法院委托，我司将于 2014年11月27日上午

10时整在格林豪泰酒店-合肥农大店3楼会议室对
以下车辆进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：（详见拍品目录 ）
1、皖N36111别克君威SGM7205ATA，购置时

间：2010年 11月，参考价约：8.184万元，保证金：2
万元。

2、皖 N84745 江淮 HFC5162XXYK1R1ZT，购
置时间：2009年9月，参考价约：8.307万元，保证金：
2万元。

3、皖 NS4353 江淮 HFC5048XXYKT，购置时
间：2011年 11月，参考价约：4.752万元，保证金：1
万元。

4、皖N90417东风标致DC7164BTA307，制造
日期：2009年12月，参考价约：3.816万元，保证金：1
万元。

二、标的展示、登记时间：自公告之日起至拍卖
会前止

三、标的展示地点：标的物所在地
四、注意事项：有意竞买者，请持有效证件来我司

办理相关竞买登记手续，并缴纳竞买保证金至我司帐
户（开户名称：安徽皖华拍卖有限公司，开户行：交通银
行合肥三里庵支行，帐号：341316000018170051665，拍
卖会前一日17时前到帐为准）。如竞买不成功，保证
金于会后3个工作日内退还（不计息）。

五、公司地址：合肥市官亭路140号旺城大厦
1703室

六、联系电话：0551－65144808 13965022388
法院电话：0564－3261537

安徽皖华拍卖有限公司
2014年11月19日

安徽世联拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年11月

26日在国际汽车城五楼对以下标的进行
拍卖；

（1）二手机动车一批
（2）废旧钢材一批
标的展示时间及地点：
2014年 11月 24-25日，标的物实

际所在地。
拍卖时间及地点：
2014年 11月26日下午15：00，国

际汽车城五楼会议室。
有意竞买者请在拍卖开始前两日持

有效身份证件到我公司办理相关竞买手
续，参与竞买。

公司地址：安徽省合肥市北二环国
际汽车城五楼

联系方式：0551-65126168
联系人：万先生

解散众议院已成为历届首相在应对复杂局面、摆脱不利

困境、争取主动权时的一种策略。

但这种策略并非屡试不爽，2009年，来自自民党的前首相

麻生太郎解散众议院，提前举行大选。结果在众议院选举中，

一直“一党独大”的自民党却遭遇历史性惨败。

2012 年 11 月 16 日，同样内外交困、隶属于民主党的野田

佳彦也宣布解散众议院，重新举行大选，民主党由此痛失执政

党地位，让自民党重回权力中心。

普京：西方正挑战底线
俄必将强硬回应

据中新社电 外媒18日报道，俄罗斯

总统普京在俄当局驱逐一名德国外交官

和多名波兰外交官后，接受采访时指出，

西方国家正在挑战俄罗斯的底线，意欲促

使俄罗斯与西方国家进入新一轮的冷战。

报道称，当被问及近期北约关于俄罗

斯向乌克兰派军的言论时，普京表示，事

实上是北约自己在中欧与东欧地区进行

了两轮扩张，而此种期望改变地缘政治的

行为，俄罗斯必将做出强硬回应。

报道指出，几年前，俄罗斯为回应美

国轰炸机在俄罗斯附近巡逻的行为，也将

自己的战略轰炸机派到了国外巡航。

普京在采访中还表示，北约与美国在

全球各地都有军事基地，有些基地还在俄

罗斯的边境上，而且数量还在持续增长

中。此外，近来，他们还希望在俄罗斯边

界附近部署特种作战部队。普京说：“如

果你问我俄罗斯近日是不是展开了各种

军事训练，包括飞机和军舰的活动，我的

回答是肯定的，我们的确展开了活动。”

美、日、澳三国领袖早前威胁加大对

俄制裁，俄总统普京回应称，俄罗斯有能

力抵制制裁。

两名法国人涉嫌
参与杀害美国人质卡西格

据新华社电 法国巴黎检察官莫林

17日宣布，法国司法机关已对两名法国公

民展开涉恐调查，怀疑他们参加了极端组

织“伊斯兰国”杀害美国人质彼得·卡西格

和18名叙利亚士兵的行动。

莫林在记者会上说，“伊斯兰国”16日

在互联网上发布视频，宣称已将美国人质

卡西格斩首。法国司法机关认定，法国青

年马克西姆·奥沙尔出现在该视频中，该

视频中还出现了另外一名法国青年的画

面。莫林还说，1132名法国人涉嫌参与

伊斯兰极端组织，其中至少有88名妇女

和10名未成年人。

“伊斯兰国”16日发布的视频还显示，

至少有18名叙利亚士兵被该组织杀害。

卡西格2013年 10月

在叙利亚东部地区被

绑架，他是近几个月

被“伊斯兰国”杀害的

第三个美国人质。

奖级

直选

全国中奖注数（注）

12

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

排列五全国投注总额:9230378元 排列五本省投注总额 327406元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14314期

中奖号码：79533

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14314期 中奖号码：795

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3857

0

9557

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

94

0

210

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
11
156
1970
27884
350674

每注奖金（元）
0

38736
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
4
70
1050
13098

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
25880
0

40108

安徽中奖注数（注）
308
0

640

每注金额（元）
1040
346
173

全国投注总额：50601494元，安徽投注总额：1022400元

中国福利彩票3D玩法
第2014314期中奖号码：7 1 3

彩票开奖台

本期投注总额：11518元，奖池奖金：3254元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
26
321

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
2600
3210

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014314期 中奖号码：08、16、17、19、22

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第14135期开奖公告

本期开奖结果：6 6 0 0 5 3 4

全国投注总额：15191468元 本省投注总额 546548元
下期奖池：9437838.76元

六省市投注总额：958976元，安徽投注总额：344302元
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
7

124
818

49819
1031768
6964964

每注奖金（元）
10031378
254230
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
3
33
1743
34412
231949

全国投注总额：374813426元，安徽投注总额：12744850元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2014134期 中奖号码：红色球号码

05、16、22、23、26、28 蓝色球号码：02

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
142
6710

安徽中奖注数（注）

0
55
2372

每注金额（元）

0
2354
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014314期 中奖号码：04、08、09、13、15

为谋求长期执政

安倍宣布解散众议院提前大选
日本首相安倍晋三18日晚间宣布，将于21日解

散众议院，提前举行大选。安倍希望在目前支持率尚
可的情况下提前举行大选，从而为其长期执政铺路，但
如果自民党丧失议席超过预想，安倍可能适得其反。

综合新华社

意图：谋求长期执政

日本众议院议员每届任期4年，本届众议员的任期

从2012年12月到2016年12月。在2012年12月的大

选中，安倍率领的自民党取得大胜，在全部480个议席

中占有294席，单独过半数。

日本首相由众议院选举产生，根据日本宪法相关

解释，首相有权解散众议院，“解散权”因此在日本政坛

被视为首相执政的“杀手锏”。

眼下自民党在众议院占据很大优势，安倍为何急

于解散？这与安倍为谋求长期执政的个人算计息息相

关。据此间媒体和观察人士分析，安倍在今年解散众

议院主要基于以下考虑：

首先，阻止在野党继续追究阁僚政治资金丑闻，借

助选举企图使焦头烂额的内阁丑闻“归零”，并通过“重

启”政权维持党内凝聚力。

其次，当下安倍政权仍能维持40％~50％的支持

率，自民党一党独大、在野党一盘散沙的“一强多弱”政

治格局未变。年内突击选举，将使反对党无法及时调

整选区和候选人。安倍政权和党内普遍乐观预测，即

使议席有所损失，自民党仍能确保半数以上议席。

最后，明年9月自民党总裁选举前，安倍政权将面

临核电重启、“安倍经济学”成效盘点、集体自卫权相关

法案等多个容易影响支持率的内政难题。因此对于安

倍来说，解散众议院提前选举这招越晚使用风险越大，

甚至将影响到其本人谋求连任自民党总裁。而如果此

次大选获胜，安倍明年成功连任自民党总裁，就有可能

最长执政到2018年年底。

焦点：“安倍经济学”

安倍试图将选举焦点集中在消费税问题，但17日

公布的第三季度经济数据之差出乎意料，使得选举焦

点很可能转移到“安倍经济学”成败问题上。

日本经济由外向型主导。安倍刻板右倾的外交政

策，使日本经济分享地区发展“红利”受到制约。安倍

不得不把刺激消费作为经济增长的关键因素之一。然

而，自消费税4月1日上涨三个百分点至8％以来，消费

者热情持续疲软，个人消费下降的幅度和持续时间均

大大超出预期。

是否如期上调消费税原本是安倍政府的职责所

在，但安倍利用民众多数反对增税的心理，以景气低迷

为由冻结增税，并以提前选举的方式借助民意为自己

的政策找“合理”依据。

看似如意算盘，但分析人士指出，此举也有可能对

安倍政权和自民党构成“双刃剑”。以景气恶化为由推

迟上调消费税率，相当于承认“安倍经济学”的失利，特

别是在糟糕的第三季度经济数据公布后，预计在野党

将在选举中集中攻击“安倍经济学”的破产。

民意对“安倍经济学”的看法也越发严厉，特别是

在东京等少数大都市以外的地方，民众普遍感到“安倍

经济学”根本无助改善生活和景气。《朝日新闻》新近一

项民调显示，三分之二民众认为“安倍经济学”对自己

的生活没有带来改变，更有近三成民众认为自己的生

活因此“恶化”。

影响：政坛重新洗牌

这次大选主要有三大看点：

一是自民党能否维持半数以上议席。安倍上台两年来，

无视民意推出一系列影响日本走向的政策，已经引发许多民

众不满，但这些反对声音能在多大程度上反映到投票中尚未

可知。如果自民党在选举中无法单独过半数，即使与公明党

联盟后仍能执政，安倍无疑也将在党内遭到严厉追责。安倍

已经表示，一旦选举失利他将下台。

二是以民主党为首的在野党势力格局能否出现重大变

化。2012年众议院选举中，民主党议席大幅减少，日本维新

会（现变更为“维新党”）、大家党趁机崛起为新的“第三势

力”。但此后，日本维新会、大家党反复内乱、分裂。分析人士

认为，选举前后，在野党都可能重新洗牌，乃至合并整合。

三是日本经济走势将如何变化。10月31日，日本央行再

度追加货币宽松政策，其前提是政府能如期提高消费税率。

安倍宣布，提高消费税到10％的措施将从原定明年10月推迟

到2017年4月。日本宏观经济走势引人关注。

链接 打错如意算盘


